Objednavka

¢.KS_CARDO040881

Odbératel:

Dodavatel:

Bezrucova 19
360 66 Bezrucova 19

Karlovarskd krajskd nemocnice a.s.

MEDISERVIS s.r.o.

1C0: 1C0: 27201864

DIC: DIC:

tel.: 354 225 111 tel.:

fax: fax:

e-mail: registrsmluv@kkn.cz e-mail:

Stfedisko Kéd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem K&

K&/MJ

H749391931 F/G, EMERGE, MR, OUS 15mm x 1,00
5220 2 .25mm
H749391931 F/G, EMERGE, MR, OUS 15mm x 1,00
5250 2 .50mm
H749391932 F/G, EMERGE, MR, OUS 20mm x 1,00
0200 2.00mm
H749391932 F/G, EMERGE, MR, OUS 20mm x 1,00
0270 2 .75mm
H749391932 F/G, EMERGE, MR, OUS 20mm x 1,00
0300 3.00mm
H749391951 F/G, EMERGE, OTW, OUS 12mm x 1,00
2200 2 .00mm
H749392621 SYNERGY II (MR) 2.50 mm x 16 1,00
6250 mm
H749392621 SYNERGY II (MR) 2.75 mm x 16 1,00
6270 mm
H749392621 SYNERGY II (MR) 3.00 mm x 16 1,00
6300 mm
H749392622 SYNERGY II (MR) 2.25 mm x 20 1,00
0220 mm
H749392622 SYNERGY II (MR) 2.50 mm x 20 1,00
0250 mm
H749392622 SYNERGY II (MR) 2.75 mm x 28 1,00
8270 mm
H749392622 SYNERGY II (MR) 3.00 mm x 28 1,00
8300 mm

Stranka 1/2

K S _ C A R D 0 4 0 8 8 1



Vystavil:

Zajacova Hana,

H749392623
8220

H749392760
8350

H749392761
2220

H749392761
2270

H749392761
5220

H749392762
0220

H749392762
0250

H749392762
0270

H749392762
0300

SYNERGY II
mm

NC EMERGE

NC EMERGE
12MM

NC EMERGE
12MM

NC EMERGE
15MM

NC EMERGE
20MM

NC EMERGE
20MM

NC EMERGE
20MM

NC EMERGE
20MM

(MR) 2.

MR,

MR,

MR,

MR,

MR,

MR,

MR,

MR,

2016-12-06 11:22

ous

ous

ous

ous

ous

ous

ous

ous

25 mm x 38

3.50MM

2.25MM

2.75MM

2.25MM

2.25MM

2.50MM

2.75MM

3.00MM

X 8MM

Celkem vé. DPH: 263 530,89 K¢

Stranka 2/2

K S _ C A R D 0 4 0 8 8 1



