

Objednávka č.KS_CARD040881

Odběratel:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Bezručova 19
360 66 Bezručova 19

IČO:
DIČ:
tel.: 354 225 111
fax:
e-mail: registrsmluv@kkn.cz

Dodavatel:

MEDISERVIS s.r.o.

IČO: 27201864
DIČ:
tel.:
fax:
e-mail:

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	H749391931 5220	F/G, EMERGE, MR, OUS 15mm x 2.25mm		1,00		
	H749391931 5250	F/G, EMERGE, MR, OUS 15mm x 2.50mm		1,00		
	H749391932 0200	F/G, EMERGE, MR, OUS 20mm x 2.00mm		1,00		
	H749391932 0270	F/G, EMERGE, MR, OUS 20mm x 2.75mm		1,00		
	H749391932 0300	F/G, EMERGE, MR, OUS 20mm x 3.00mm		1,00		
	H749391951 2200	F/G, EMERGE, OTW, OUS 12mm x 2.00mm		1,00		
	H749392621 6250	SYNERGY II (MR) 2.50 mm x 16 mm		1,00		
	H749392621 6270	SYNERGY II (MR) 2.75 mm x 16 mm		1,00		
	H749392621 6300	SYNERGY II (MR) 3.00 mm x 16 mm		1,00		
	H749392622 0220	SYNERGY II (MR) 2.25 mm x 20 mm		1,00		
	H749392622 0250	SYNERGY II (MR) 2.50 mm x 20 mm		1,00		
	H749392622 8270	SYNERGY II (MR) 2.75 mm x 28 mm		1,00		
	H749392622 8300	SYNERGY II (MR) 3.00 mm x 28 mm		1,00		



H749392623 8220	SYNERGY II (MR) 2.25 mm x 38 mm	1,00
H749392760 8350	NC EMERGE MR, OUS 3.50MM X 8MM	1,00
H749392761 2220	NC EMERGE MR, OUS 2.25MM X 12MM	1,00
H749392761 2270	NC EMERGE MR, OUS 2.75MM X 12MM	1,00
H749392761 5220	NC EMERGE MR, OUS 2.25MM X 15MM	1,00
H749392762 0220	NC EMERGE MR, OUS 2.25MM X 20MM	1,00
H749392762 0250	NC EMERGE MR, OUS 2.50MM X 20MM	1,00
H749392762 0270	NC EMERGE MR, OUS 2.75MM X 20MM	1,00
H749392762 0300	NC EMERGE MR, OUS 3.00MM X 20MM	1,00

Celkem vč. DPH: 263 530,89 Kč

Vystavil: Zajacová Hana, 2016-12-06 11:22

